АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2013

№ 72

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление
от 12.11.2012 № 188
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство земляных работ на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка администрации Ленинского городского поселения администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 12.11.2012 № 188 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство земляных работ на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 1.5. Административного регламента график работы администрации Ленинского городского поселения читать в новой редакции:

«График работы администрации Ленинского городского поселения:

Часы работы с 08:00 до 17:15

Прием населения: понедельник – четверг с 08:00 до 15:00;

 пятница с 08:00 до 12:00.

Обеденный перерыв с 12:00 до 13:00.»

2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом по имуществу, землепользованию, дорожной деятельности и работе с населением Елькину Светлану Геннадьевну.
Глава администрации

Ленинского городского поселения

Е.В. Огаркова